
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 2020013

Zadavatel IČO: 002 62 978

DIČ:

460 01 Liberec 

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

0,00

0,00

Sociální bydlení města Liberec 

Celkem

0,00

Statutární město Liberec 

nám. Dr.E.Beneše 1/1

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 89



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00 0,00

01 0,00 0,00 0,00 0,00

1 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00

1; 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00

1 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

13 HSV 0,00

16 HSV 0,00

17 HSV 0,00

28 HSV 0,00

31 HSV 0,00

34 HSV 0,00

41 HSV 0,00

43 HSV 0,00

59 HSV 0,00

61 HSV 0,00

62 HSV 0,00

63 HSV 0,00

64 HSV 0,00

Vedlejší aktivity 

Nezpůsobilé náklady 

Nezpůsobilé náklady 

Celkem za stavbu

Hloubené vykopávky

Stavební objekt

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

Vedlejší aktivity 

Stropy a stropní konstrukce (pro 

pozemní stavby)

Schodiště

Kryty pozemních komunikací, letišť a 

ploch dlážděných (předlažby)

Úprava povrchů vnitřní

Úprava povrchů vnější

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Zpevňování hornin a konstrukcí

Zdi podpěrné a volné

Stěny a příčky

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 89



83 HSV 0,00

84 HSV 0,00

89 HSV 0,00

90 HSV 0,00

91 HSV 0,00

93 HSV 0,00

94 HSV 0,00

95 HSV 0,00

96 HSV 0,00

97 HSV 0,00

98 HSV 0,00

H99 HSV 0,00

S HSV 0,00

711 PSV 0,00

713 PSV 0,00

721 PSV 0,00

722 PSV 0,00

723 PSV 0,00

724 PSV 0,00

725 PSV 0,00

728 PSV 0,00

731 PSV 0,00

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Doplňující konstrukce a práce na 

pozemních komunikacích a zpevněných 

plochách

Různé dokončovací konstrukce a práce 

inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Různé dokončovací konstrukce a práce 

na pozemních stavbách

Potrubí z trub PVC

Potrubí z trub PVC

Ostatní konstrukce a práce na trubním 

vedení

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Demolice

Ostatní přesuny hmot

Přesuny sutí

Strojní vybavení

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Kotelny

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 89



733 PSV 0,00

734 PSV 0,00

735 PSV 0,00

736 PSV 0,00

762 PSV 0,00

764 PSV 0,00

766 PSV 0,00

767 PSV 0,00

771 PSV 0,00

775 PSV 0,00

776 PSV 0,00

781 PSV 0,00

783 PSV 0,00

784 PSV 0,00

795 PSV 0,00

M21 MON 0,00

M22 MON 0,00

M33 MON 0,00

M43 MON 0,00

Cena celkem 0,00 0

Armatury

Otopná tělesa

Vytápění

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské dle detailů v PD

Rozvod potrubí

Montáže sdělovací a zabezpečovací 

techniky

Venkovní úpravy zeleň

Nezpůsobilé výdaje

Obklady (keramické)

Nátěry

Malby

Vedlejší aktivity projektu

Elektromontáže

Konstrukce truhlářské

Konstrukce doplňkové stavební 

(zámečnické)

Podlahy z dlaždic

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 89



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 13 Hloubené vykopávky 0,00 0,00
1 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 33,26 0,00 15,00 0,00 800-1 RTS 20/ I Indiv

odkopávka kolem objektu,částěčně strojně 33,26 m3 a částečně ručně : 33,26

33,26 m3-strojem se ke stěně a základu nedostane,proto musí být výkop 

dočištěn a upraven ručně. : 

33,26

2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 33,26 0,00 15,00 0,00 800-1 RTS 20/ I Indiv

33,26 33,26

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 33,26 0,00 15,00 0,00 800-1 RTS 20/ I Indiv

odkopávka kolem objektu,dočištění rýhy u objektu : 33,26

Díl: 16 Přemístění výkopku 0,00 0,00
4 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000  do 

5 000 m

m3 82,54 0,00 15,00 0,00 800-1 RTS 20/ I Indiv

66,52+16,02 : 82,54

5 167101103R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku skládání nebo překládání 

výkopku

 z horniny 1 až 4

m3 82,54 0,00 15,00 0,00 800-1 RTS 20/ I Indiv

82,54 82,54

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 82,54 0,00 15,00 0,00 800-1 RTS 20/ I Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na 

vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s 

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na 

vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s 

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 6 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

82,54 82,54

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 0,00 0,00
7 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním 

povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 35,91 0,00 15,00 0,00 800-1 RTS 20/ I Indiv

23,16+12,75 : 35,91

8 174100050RA0 Zásyp jam, rýh a šachet štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 1 000 m m3 7,75 0,00 15,00 0,00 AP-HSV RTS 20/ I Indiv

64,6*0,3*0,4kanalizace ležatá : 7,75

Díl: 28 Zpevňování hornin a konstrukcí 0,00 0,00
9 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 70,36 0,00 15,00 0,00 800-2 RTS 20/ I Indiv

70,36 70,36

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 0,00 0,00
10 317941111RA0 Dodatečné osazení překladů z válcovaných nosníků I č. 140, délky 1,0 m, do 

zdiva šířky 300 mm

kus 27,00 0,00 15,00 0,00 AP-HSV RTS 20/ I Indiv

41.N.P. : 

102.N.P. : 

133.N.P.položka obsahuje úpravu uložení,vyzdívku mezi nosiči,plentování 

nosičů, : 
hrubá omítka a úprava lepidlo s perlinkou : 

27 27,00

sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.

Vysekání rýhy v cihelném zdivu, osazení nosníku, vysekání a osazení nosníku z druhé strany, vyzdívka mezi nosníky včetně 

uklínování ke zdivu, zaplentování pásnic, potažení nosníku a okolí výtužnou síťkou. Vnitrostaveništní přemístění a odvoz suti na 
Bez podchycování zdiva nebo stropu.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 7 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

11 13383315R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 100 

mm

t 0,01 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1,3*8,34*0,001 : 

;ztratné 8%; 0,0008672 : 

0,01171 0,01

12 13383425R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 140 

mm

t 1,07 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

(1,53*4+1,63*4+5*2)*14,3*0,001 : 

(3*1,5+5*1,4+4*1,47+3*1,93+3*1,385)*14,3*0,001 : 

(3*1,5+3*1,770+3*1,24+3*1,985)*14,3*0,001 : 

;ztratné 8%; 0,0794512 : 

1,07259 1,07

13 13383420R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 120 

mm

t 0,64 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

(1,6+2*1,2+2*2,4+1,25)*10,4*0,001 : 

(1*2,3+1*2,05+1*1,4*31,6+2*1,4)*10,4*0,001 : 

0,63898 0,64

14 13482710R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 180 

mm

t 0,80 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

(2*4,76+2*4,62)*18,8*0,001 : 

(2*5,52+2*4,75)*18,8*0,001 : 

;ztratné 8%; 0,0591072 : 

0,79795 0,80

15 319211 R-14 Křemičitá izolace do 85 cm tl.zdiva m2 95,80 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

18,45+18,45+4,69+3,12+11,86*4+3,65vrty DN 32-35mm dle technologie 

sanací,injektáž,úpravy otvorů : 

Stránka 8 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

95,8 95,80

Díl: 34 Stěny a příčky 0,00 0,00
16 340271605R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, 

tloušťka zdiva 50 mm

m3 10,26 0,00 15,00 0,00 801-4 RTS 20/ I Indiv

0,40+0,83+0,16+1,46+0,06+0,13+0,111.N.P. : 

0,3+0,6+0,5+0,48+0,074+1,14+0,43+0,212.N.P. : 

0,3+0,32+0,4+0,04+0,5+0,32+0,23+0,43+0,7+0,143.N.P. : 

10,264 10,26

17 342255028R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových 

tloušťky 150 mm

m2 38,33 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

12,131.N.P. dle PD : 

12,132.N.P. dle PD : 

14,073.N.P. dle PD : 

38,33 38,33

18 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových 

tloušťky 100 mm

m2 28,16 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

14,081.N.P. : 

14,082.N.P. : 

28,16 28,16

19 342012221R00 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá 

konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 

mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30

m2 101,69 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného lešení

včetně pomocného lešení

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek 

materiálu.

Stránka 9 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

7,06 1.N.P. : 

45,33 2.N.P. : 

49,3 3.N.P. : 

101,69 101,69

20 342013321RT2 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce 

CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka 

izolace 60 mm, požární odolnost EI 90

m2 37,54 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

1,55*2,7 1.N.P. : 

(7,22*2,89)-1,58 2.N.P. : 

5,21*2,7 3.N.P. : 

37,5378 37,54

21 342265112R00 Úprava podkroví sádrokartonem na plochách svislých na ocelový rošt 1x 

deska, standard, tloušťka izolace 160 mm

m2 12,64 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

12,64 3.N.P.předstěna včetně tep.izolace tl.280mm dle PD : 

12,64 12,64

Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 0,00 0,00
22 416021121R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná 

konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, 

standard, bez izolace

m2 396,09 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

61,11 1.N.P.dle PD tabulka místností : 

164,66 2.N.P. dle PD tabulka místností : 

170,32 3.N.P. dle PD tabulka místností : 

396,09 396,09

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek 

materiálu.

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

Stránka 10 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

23 416111126RT1 Stropy a stropní konstrukce Podhledy sádrovláknité s ocelovou nosnou 

konstrukcí 2x opláštěné, deskami 12,5 mm+voděodolnými tl. 12,5 mm, s 

minerální izolací tl. 40 mm, o objemové hmotnosti tl. 35 kg/m3

m2 27,35 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

2,09+2,84+1,44+5,16+3,87+11,95 : 27,35

Díl: 43 Schodiště 0,00 0,00
24 430320 R-15 Schodiště -nová úprava schodiště dle skladeb a oprav svislých částí dle PD m2 54,43 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

12,88 1.N.P. stěny,stupně atd.dle PD,s očištěním : 

13,85 2.N.P. : 

13,85 3.N.P. : 

13,85 4.N.P. : 

54,43 54,43

Díl: 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných 

(předlažby)

0,00 0,00

25 591050020RA0 Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek přírodní , tloušťky 80 

mm, celkové tloušťky 530 mm

m2 70,74 0,00 15,00 0,00 AP-HSV RTS 20/ I Indiv

70,74skladba:podklad ze štěrkopísku 15cm,podklad z drceného kameniva 

25cm, : 

odkopávky nezapažené pro silnice, s přemístěním výkopku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 1 

km, s uložením výkopku na skládku a úpravou pláně. Podklad ze štěrkopísku s rozprostřením, vlhčením a zhutněním tl. 15 cm, 

podklad z kameniva hrubého, drceného velikosti 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčení a 

zhutněním tl. 25 cm, dodávka a položení dlažby zámkové do lože z těženého kameniva do tl. 5 cm, s vyplněním spár, s dvojím 

beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici, osazení a dodávka záhonových obrubníků do lože z prostého betonu 
Skladba:

podklad ze štěrkopísku                  15 cm

podklad z drceného kameniva       25 cm

lože z kameniva                               5 cm

dlažba zámková, betonová              8 cm

celkem                                           53 cm

Stránka 11 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

lože z kameniva 5cm,dlažba zámková,betonová t.8cm-celkem 53 cm : 

včetně zemních prací : 

70,74 70,74

26 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 118,17 0,00 15,00 0,00 822-1 RTS 20/ I Indiv

84,131+34,034 : 

118,165 118,17

Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní 0,00 0,00
27 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti 

štukové

m2 1 381,29 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

449,44+52,42 1.N.P. : 

464,4+55,9 2.N.P. : 

24,54+308,6 3.N.P. : 

25,99 4.N.P. : 

1381,29 1 381,29

28 611422133R00 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové kleneb nebo skořepin 

štukové

m2 107,49 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

107,49 1.N.P. : 

107,49 107,49

29 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 115,06 0,00 15,00 0,00 801-4 RTS 20/ I Indiv

32,2 1.N.P. : 

37,78 2.N.P. : 

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

vodorovně do 200 m

Stránka 12 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

23,83 : 

21,25 : 

115,06 115,06

30 612409991R00 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou m 804,67 0,00 15,00 0,00 801-4 RTS 20/ I Indiv

50,26 1.N.P. kolem oken : 

117,82 1.N.P. kolem dveří : 

82,84 2.N.P. kolem oken : 

132,52 2.N.P. kolem dveří : 

68,16 3.N.P. kolem oken : 

118,16 3.N.P. kolem dveří : 

8,1 4.N.P. kolem oken : 

209,36+17,45fasáda venek,okna,dveře : 

804,67 804,67

31 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 200,91 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

59,09 1.N.P. : 

70,56 2.N.P. : 

69,15 3.N.P. : 

2,11 4.N.P. : 

200,91 200,91

32 612421431RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 

30 do 50 %,  štukových

m2 834,72 0,00 15,00 0,00 801-4 RTS 20/ I Indiv

464,40 2.N.P. stěny : 

37,78 2.N.P. ostění : 

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem 

plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

Stránka 13 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

308,68 3.N.P. stěny : 

23,86 3.N.P. ostění : 

834,72 834,72

33 612481211R00 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a 

stěrkového tmelu

m2 964,47 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

464,40+55,9 2.N.P. stěny : 

37,78 2.N.P. ostění : 

308,6+24,54 3.N.P. stěny : 

23,86 3.N.P. ostění : 

25,99+21,25 4.N.P. stěny : 

2,15 4.N.P. ostění : 

964,47 964,47

34 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti 

hladké

m2 501,86 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

449,44+52,42 : 

501,86 501,86

35 611421122R00 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, 

vápenocementové stropů rovných hladké

m2 107,49 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

107,49 : 

107,49 107,49

36 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, m2 80,44 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

55,9 : 

24,543.N.P. : 

80,44 80,44

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 14 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

37 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 100 x 100 mm

m 555,00 0,00 15,00 0,00 801-4 RTS 20/ I Indiv

268ZTI-vovovod : 

287ZTI-kanalizace : 

555 555,00

Díl: 62 Úprava povrchů vnější 0,00 0,00
38 622451131R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň složitosti I až II m2 70,36 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

70,36doplnění omítky včetně výplně spar,po očištění zdiva : 

70,36 70,36

39 622300154R00 Profily zakládací plastové, pro jakoukoliv tloušťku izolantu, montáž m 60,62 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

18,45+18,45+11,86+11,86 : 

60,62 60,62

40 622311132RT5 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní 

nátěr a silikátová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 380,37 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

380,37skladba dle PD,včetně detailu provedení položka obsahuje: : 

nanesení lepícího tmelu na izolační desky,nalepení desek,zajištění talířovými 

: 
talířovými hmoždinkami(6ks/m2),přebroušení desek,natažení stěrky : 

vtlačení výztužné tkaniny (1,15m2/m2),přehlazení stěrky,kontaktní nátěr : 

a povrchovou úpravu omítkou : 

380,37 380,37

jakékoliv šířky rýhy,

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, 

nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu 
Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 15 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

41 622311353RT5 Zateplení ostění expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 30 mm, 

kontaktní nátěr a silikátová omítka

m2 45,36 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

45,36skladba dle PD,včetně liš,rohové,APU,dilatační atd. : 45,36

42 622311522RU1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní 

nátěr a mozaiková omítka

m2 19,18 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

19,18skladba dle PD : 19,18

43 622311732RT5 Zateplení fasády  , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 100 

mm, kontaktní nátěr a silikátová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 70,53 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

70,53skladba dle PD : 

70,53 70,53

44 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 83,62 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

73,96+9,66 : 83,62

45 622392913RT1 Fasádní dekorační prvky  šambrána z EPS, tloušťky do 30 mm, šířky 100 

mm, opatřená silikonovou omítkou

m 56,80 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

17,5+17,5+10,9+10,921-zdobená římsa z POLYSTYRENU EPS včetně 

fasádní omítky-silikátová : 
barva okrová o rozměrech 300x80mm : 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení 

stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, 

nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu 
Včetně rohových lišt na hranách budov.

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při 

úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné 

tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou 

kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Stránka 16 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

56,8 56,80

46 622392913RT3 Fasádní dekorační prvky  šambrána z EPS, tloušťky do 30 mm, šířky 150 

mm, opatřená silikonovou omítkou

m 18,60 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

1,7+1,5+1,722-fasádní šambrána  z polystyrenu EPS včetně fasádní omítky-

silikátová-barva okrová : 
1,7+1,7+1,5barva okrová,o rozměrech 12x40mm : 

1,7+1,7+1,5 : 

1,3+1,3+1,3 : 

18,6 18,60

47 622392913RT5 Fasádní dekorační prvky  šambrána z EPS, tloušťky do 30 mm, šířky 200 

mm, opatřená silikonovou omítkou

m 57,92 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

57,9223-nové fasádní zdobné parapety z polystyrenu EPS včetně fasádní : 

omítky-silikátová-barva okrová o rozměrech 150x65 mm a celkové délce : 

dle šířky okna +200mm : 

57,92 57,92

48 622392915R00 Fasádní dekorační prvky  šambrána z EPS, tloušťky do 50 mm, šířky 100 

mm, opatřená silikonovou omítkou

m 50,93 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

6,98+6,8+9,2+9,5+9,25+9,224nové fasádní lizény z EPS včetně fasádní 

omítky-silikátová : 
barva okrová o rozměrech 600x40mm : 

50,93 50,93

49 622392915RT1 Fasádní dekorační prvky  šambrána z EPS, tloušťky do 50 mm, šířky 100 

mm, opatřená silikonovou omítkou

m 36,70 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

18,5+2,2+1,8+8,5+5,725-nová fasádní zdobná střešní římsa z EPS včetně 

fasádní omítky : 
silikátová-barva okrová o rozměrech 150x80mm : 

36,7 36,70

Stránka 17 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

50 622392915RT3 Fasádní dekorační prvky  šambrána z EPS, tloušťky do 50 mm, šířky 150 

mm, opatřená silikonovou omítkou

m 17,50 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

17,5nová fasádní zdobná římsa  z EPS včetně fasádní omítky-silikátová : 

barva okrová o rozměrech 120x80mm : 

17,5 17,50

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 0,00
51 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 12,71 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

158,83*0,081.N.P. podkladní : 12,71

52 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 9,53 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

158,83*0,061.N.P. vrchní včetně úprav a dilatací : 

9,5298 9,53

53 631361921R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí t 0,70 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

158,83*0,0044 : 

0,69885 0,70

Díl: 64 Výplně otvorů 0,00 0,00
54 641954451R00 Osazení rámů okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro 

okna špaletová dvojitá, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi

 o ploše přes 4 do 10 m2

kus 42,00 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

42 42,00

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

včetně distančních prvků

na jakoukoliv cementovou maltu. Včetně kotvení rámu do zdiva.

Stránka 18 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

55 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 577,83 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

577,83 577,83

56 61143150R okno plastové š = 1 500 mm; h = 1 200,0 mm; OS2; Uskla 1,10 W/m2K; 

barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 3,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

3dle PD,včetně parapetů dle PD : 3,00

57 61143151R okno plastové š = 1 500 mm; h = 1 500,0 mm; OS2; Uskla 1,10 W/m2K; 

barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1dle PD : 

1 1,00

58 61143152R okno plastové š = 1 500 mm; h = 1 800,0 mm; OS2; Uskla 1,10 W/m2K; 

barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 4,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

4dle PD : 

4 4,00

59 61143153R okno plastové š = 1 800 mm; h = 1 200,0 mm; OS2; Uskla 1,10 W/m2K; 

barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1dle PD : 

1 1,00

60 61143154R okno plastové š = 1 800 mm; h = 1 500,0 mm; OS2; Uskla 1,10 W/m2K; 

barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1dle PD : 

1 1,00

61 61143155R okno plastové š = 1 800 mm; h = 1 800,0 mm; OS2; Uskla 1,10 W/m2K; 

barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1dle PD : 

Stránka 19 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

1 1,00

62 61143156R okno plastové š = 2 100 mm; h = 1 200,0 mm; OS2; Uskla 1,10 W/m2K; 

barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 3,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

3dle PD : 

3 3,00

63 61143157R okno plastové š = 2 100 mm; h = 1 500,0 mm; OS2; Uskla 1,10 W/m2K; 

barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 2,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

2dle PD : 

2 2,00

64 61143158R okno plastové š = 2 100 mm; h = 1 800,0 mm; OS2; Uskla 1,10 W/m2K; 

barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 3,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

3dle PD : 

3 3,00

65 61143159R okno plastové š = 2 400 mm; h = 1 200,0 mm; OS2; Uskla 1,10 W/m2K; 

barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1dle PD : 

1 1,00

66 61143160R okno plastové š = 2 400 mm; h = 1 500,0 mm; OS2; Uskla 1,10 W/m2K; 

barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1dle PD : 

1 1,00

67 61143161R okno plastové š = 2 400 mm; h = 1 800,0 mm; OS2; Uskla 1,10 W/m2K; 

barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 2,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

2dle PD : 

Stránka 20 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

2 2,00

68 61143172R okno plastové š = 900 mm; h = 1 800,0 mm; OS2/P; s poutcem; Uskla 1,10 

W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1dle PD : 

1 1,00

69 61143173R okno plastové š = 900 mm; h = 2 100,0 mm; OS2/P; s poutcem; Uskla 1,10 

W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1dle PD : 

1 1,00

70 61143174R okno plastové š = 900 mm; h = 2 400,0 mm; OS2/P; s poutcem; Uskla 1,10 

W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1dla PD : 

1 1,00

71 61143175R okno plastové š = 900 mm; h = 2 700,0 mm; OS2/P; s poutcem; Uskla 1,10 

W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1dle PD : 

1 1,00

72 61143176R okno plastové š = 900 mm; h = 3 000,0 mm; OS2/P; s poutcem; Uskla 1,10 

W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 3,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

3dle PD : 

3 3,00

73 61143177R okno plastové š = 900 mm; h = 1 800,0 mm; OS2; s poutcem; Uskla 1,10 

W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 2,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

2dle PD : 

Stránka 21 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

2 2,00

74 61143178R okno plastové š = 900 mm; h = 2 100,0 mm; OS2; s poutcem; Uskla 1,10 

W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 2,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

2dle PD : 

2 2,00

75 61143179R okno plastové š = 900 mm; h = 2 400,0 mm; OS2; s poutcem; Uskla 1,10 

W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1dle PD : 

1 1,00

76 61143180R okno plastové š = 900 mm; h = 2 700,0 mm; OS2; s poutcem; Uskla 1,10 

W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1dle PD : 

1 1,00

77 61143181R okno plastové š = 900 mm; h = 3 000,0 mm; OS2; s poutcem; Uskla 1,10 

W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1dle PD : 

1 1,00

78 61143184R okno plastové š = 1 200 mm; h = 1 800,0 mm; OS2/P; s poutcem; Uskla 1,10 

W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 2,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

2dle PD : 

2 2,00

79 61143185R okno plastové š = 1 200 mm; h = 2 100,0 mm; OS2/P; s poutcem; Uskla 1,10 

W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

Stránka 22 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

1dle PD : 

1 1,00

80 61143186R okno plastové š = 1 200 mm; h = 2 400,0 mm; OS2/P; s poutcem; Uskla 1,10 

W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1dle PD : 

1 1,00

81 61143187R okno plastové š = 1 200 mm; h = 2 700,0 mm; OS2/P; s poutcem; Uskla 1,10 

W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1dle PD : 

1 1,00

82 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně 

kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a 

s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

 plocha do 2,5 m2

kus 16,00 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

16D1 včetně zárubně 800 dle tabulky PD : 

16 16,00

83 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně 

kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a 

s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

 plocha do 2,5 m2

kus 8,00 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

8D2 včetně zárubně 900 dle tabulky PD : 

8 8,00

Stránka 23 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

84 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně 

kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a 

s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

 plocha do 2,5 m2

kus 10,00 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

10D3 včetně zárubně 700 dle tabulky PD : 

10 10,00

85 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně 

kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a 

s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

 plocha do 2,5 m2

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

1D4 včetně zárubně 1250 dle tabulky PD : 

1 1,00

86 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně 

kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a 

s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

 plocha do 2,5 m2

kus 2,00 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

2D5 včetně zárubně 800 dle tabulky PD : 

2 2,00

87 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně 

kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a 

s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

 plocha do 2,5 m2

kus 4,00 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

4D6 včetně zárubně 700 dla tabulky PD : 

4 4,00

88 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně 

kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a 

s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

 plocha do 2,5 m2

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

Stránka 24 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

1D7 700 včetně zárubně dle tabulky PD : 

1 1,00

89 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně 

kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a 

s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

 plocha do 2,5 m2

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

1D8 900 včetně zárubně dle tabulky PD : 

1 1,00

90 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně 

kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a 

s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

 plocha do 2,5 m2

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

1D9 700 včetně zárubně dle tabulky PD : 

1 1,00

91 642942221R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně 

kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a 

s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

 plocha přes 2,5 do 4,5 m

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

1dle tabulky PD zárubeň  a křídla : 

1 1,00

92 642942214RT2 Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky

 tloušťky 150 mm šířky 700 mm, s dodávkou zárubně

kus 2,00 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

2dle tabulky PD : 

2 2,00

Stránka 25 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

93 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně 

kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a 

s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

 plocha do 2,5 m2

kus 6,00 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

6D13 800 včetně zárubní dle tabulky PD : 

6 6,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00 0,00
94 711112002R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa. nátěrem asfaltovým lakem, 1x nátěr, materiál ve specifikaci

m2 110,43 0,00 15,00 0,00 800-711 RTS 20/ I Indiv

110,43včetně materiálů  ,hloubkový penetrační nátěr : 

110,43 110,43

95 711142559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez 

dodávky izolačních pásů,  

m2 110,43 0,00 15,00 0,00 800-711 RTS 20/ I Indiv

110,43včetně asf.modifikovaný pás s hlinikovou vložkou s přesahy : 

110,43 110,43

96 711210020RA0 Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou 

izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

m2 241,77 0,00 15,00 0,00 AP-PSV RTS 20/ I Indiv

37,611.N.P.koupelny : 

3,961.N.P. kuchyně : 

8,811.N.P.podlahy koupelny : 

68,22.N.P. koupelny : 

10,042.N.P. kuchyně : 

18,22.N.P.podlahy koupelny : 

64,873.N.P.koupelny : 

10,043.N.P. kuchyně : 

20,043.N.P. podlahy koupelny : 

Stránka 26 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

241,77 241,77

97 711111001R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše 

vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci

m2 158,83 0,00 15,00 0,00 800-711 RTS 20/ I Indiv

158,831.N.P. včetně ALP laku : 

158,83 158,83

98 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, 

bez dodávky izolačních pásů,  

m2 158,83 0,00 15,00 0,00 800-711 RTS 20/ I Indiv

158,831.N.P. včetně asf.modifik.pásu s Al vložkou včetně přesahů : 

158,83 158,83

99 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 2,60 0,00 15,00 0,00 800-711 RTS 20/ I Indiv

2,602 2,60

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00 0,00
100 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 54,90 0,00 15,00 0,00 800-713 RTS 20/ I Indiv

54,93.N.P.zateplení mansardy tl.280mm : 

54,9 54,90

101 713121121R00 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 174,82 0,00 15,00 0,00 800-713 RTS 20/ I Indiv

9,283.N.P. u předstěny na podlaze tl.280mm : 

165,543.N.P. : 

174,82 174,82

102 631508206 Pás izolační  10 tl. 140 mm m2 477,82 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

(54,9+9,28)*2celková tl.280mm : 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 27 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

165,54*23.N.P. celková tl.280mm : 

;ztratné 4%; 18,3776 : 

477,8176 477,82

103 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 158,83 0,00 15,00 0,00 800-713 RTS 20/ I Indiv

158,831.N.P. včetně polystyrenu tl.100mm plus ztratné4% : 

158,83 158,83

104 713191100R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez 

dodávky materiálu

m2 158,83 0,00 15,00 0,00 800-713 RTS 20/ I Indiv

158,831.N.P. včetně folie s přesahy : 

158,83 158,83

105 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,71 0,00 15,00 0,00 800-713 RTS 20/ I Indiv

0,712 0,71

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00 0,00
106 721242804R00 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125 kus 2,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

2 2,00

107 721242112R00 Lapač střešních splavenin D 110 mm, plast; napojení horizontální, světlost 

přítoku 110 mm, odtok 110/125 mm, kulový kloub, protizápachová klapka, 

koš, včetně dodávky materiálu

kus 9,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

9 9,00

108 721100 R-08 Kanalizace vnitřní, PVC, kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1včetně zkoušek těsnosti : 

1 1,00

50 m vodorovně

Stránka 28 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

109 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,96 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

0,957 0,96

110 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 

3,2 mm, DN 100

m 1,50 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

1,5 1,50

111 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 

3,2 mm, DN 125

m 44,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

44 44,00

112 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 

4,0 mm, DN 150

m 19,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

19 19,00

113 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 69,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

20,51.n.p. : 

242.n.p. : 

24,53.n.p. : 

69 69,00

114 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 40,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 29 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

51.n.p. : 

18,52.n.p. : 

16,53.n.p. : 

40 40,00

115 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 

100

m 19,50 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

51.n.p. : 

7,52.n.p. : 

73.n.p. : 

19,5 19,50

116 721176116R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, 

DN 125

m 94,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

94 94,00

117 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 10,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

10 10,00

118 721194107R00 Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci kus 11,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

10+1 : 

11 11,00

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Stránka 30 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

119 721194106R00 Zřízení přípojek na potrubí D 63 mm, materiál ve specifikaci kus 10,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

10 10,00

120 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 10,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

10pračkový ventil,sifon : 

10 10,00

121 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 10,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

10 10,00

122 721231311R00 Střešní vtoky Doplňky pro střešní vtoky zápachová klapka pro střešní vtoky, 

včetně dodávky materiálu

kus 30,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

30 30,00

123 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 385,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

385 385,00

124 721263003R00 Koncové klapky D 110 mm, Koncová klapka (žabí) s klapkou z nerezové 

oceli, mat.ABS , včetně dodávky materiálu

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

1podružný materiál,spony,hmoždinky ,objímky : 

1 1,00

125 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 1,39 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

1,389 1,39

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 31 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,00 0,00
126 722200R-09 Vodovod, potrubí polyetylenové ,ochrana kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1potrubí,fitinky,návleky,podružný materiál,ventily,šoupata,zkoušky těsnosti : 

1 1,00

127 722235128R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 80, PN 28, včetně dodávky 

materiálu

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

1montáže a dodávka : 

1 1,00

128 722202412R00 Kohout kulový nerozebíratelný, spoj svařováním, D 20 mm, včetně dodávky 

materiálu

kus 24,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

24 24,00

129 722202523R00 Ventil přímý s vypouštěním, spoj svařováním, D 25 mm, včetně dodávky 

materiálu

kus 24,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

24 24,00

130 722172411R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 

mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 75,50 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

75,5 75,50

131 722172612R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 

mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

m 217,50 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

217,5 217,50

132 722172612R00 Potrubí z PPR PN 16 teplá m 230,50 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 32 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

230,5 230,50

133 722190222R00 Přípojka vodovodní pro pevné připojení z ocelových závitových 

pozinkovaných běžných trubek 11 353.0, pro pevné připojení, DN 20

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

1 1,00

134 722181213RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, 

tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm

m 523,50 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

75,5+230,5+217,5 : 

523,5 523,50

135 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 523,50 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

523,5 523,50

136 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 523,50 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

523,5 523,50

137 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,41 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

0,408 : 

0,408 0,41

Díl: 723 Vnitřní plynovod 0,00 0,00
138 723213 R-04 Demontáže plynového topení (vafky),plynovodu kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1 1,00

139 723120203R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 20 m 2,50 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

vodorovně do 50 m

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

Stránka 33 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

2,5atestované : 

2,5 2,50

140 723120204R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25 m 8,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

8atestované : 

8 8,00

141 723120202R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 15 m 0,20 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

0,20atestované : 

0,2 0,20

142 723160204R00 Přípojky k plynoměrům G 1", bez ochozu kus 1,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

1 1,00

143 723160334R00 Rozpěrka přípojky plynoměru G 1" kus 1,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

1 1,00

144 723237215R00 Kohout kulový  , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, včetně dodávky 

materiálu

kus 2,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

2 2,00

145 723237213R00 Kohout kulový  , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 15, PN 5, včetně dodávky 

materiálu

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

1 1,00

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu,

Stránka 34 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

146 723260818R00 Demontáž plynoměrů PS 125 kus 2,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

2 2,00

Díl: 724 Strojní vybavení 0,00 0,00
147 724132113R00 Čerpadla vodovodní ruční čerpadla  včetně sacího koše bez potrubí křídlová 

dvoučinná

 G 5/4", výtok 50 l/min

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

1montáž a dodávka : 

1 1,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 0,00 0,00
148 725820802R00 Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru kus 5,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

5 5,00

149 725820803R00 Demontáž baterií stojánkových do 2 nebo 3 otvorů kus 5,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

5 5,00

150 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur kus 5,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

5 5,00

151 725220832R00 Demontáž van litinových volných kus 5,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

5 5,00

152 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích kus 5,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

5 5,00

153 725100001RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové 

uzávěrky,  

kus 10,00 0,00 15,00 0,00 AP-PSV RTS 20/ I Indiv

10 10,00

Stránka 35 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

154 725100005RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž sprchové kabiny, baterie, 

zápachové uzávěrky,  

kus 10,00 0,00 15,00 0,00 AP-PSV RTS 20/ I Indiv

10 : 

10 10,00

155 725100006RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž klozetu kombi,  ,  ,  kus 10,00 0,00 15,00 0,00 AP-PSV RTS 20/ I Indiv

10 10,00

156 725100002RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž dřezu, baterie, zápachové uzávěrky,  kus 10,00 0,00 15,00 0,00 AP-PSV RTS 20/ I Indiv

10 10,00

157 725292001R00 Koupelnové doplňky zásobník na toaletní papír uzamykatelný, maximální 

rozměr náplně 290 x 100 mm, nerezový

kus 10,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

10 10,00

158 725292011R00 Koupelnové doplňky zásobník na papírové ručníky 340 x 110 x 265 mm, 

uzamykatelný, maximální rozměr náplně 260 x 100 mm, nerezový

kus 10,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

10 10,00

159 725292035R00 Koupelnové doplňky držák na toaletní papír , nerezový kus 10,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

10 10,00

160 725292041R00 Koupelnové doplňky dávkovač tekutého mýdla, obsah 0,5 l, nerezový kus 10,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

10 : 

10 10,00

161 725292061R00 Koupelnové doplňky WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu,  kus 10,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

Stránka 36 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

10 10,00

162 725330913R00 Opravy výlevek výměna výlevky diturvitové kus 1,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

1 1,00

163 725814125R00 Ventil  pračkový, mosazný, s prodloužením, DN 20, včetně dodávky materiálu kus 10,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

10 10,00

164 725989101R00 Montáž dvířek kovových i plastových kus 54,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

24vodovod : 

30kanalizace : 

54 54,00

165 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 1,68 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

1,682 1,68

Díl: 728 Vzduchotechnika 0,00 0,00
166 728415 R-10 Montáž mřížek větrací nebo ventilační včetně dodávky kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1 : 

1 1,00

167 728414612R00 Montáž digestoře komínové kus 10,00 0,00 15,00 0,00 800-728 RTS 20/ I Indiv

10recilkulační digestoř 180m3/h : 

10 10,00

168 429148026 Ventilátor axiální 180m3/h-0Pa kus 10,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

vodorovně do 50 m

Stránka 37 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

10montáž a dodávka : 

10 10,00

169 42971074R klapka jednolistá na vzduchotechnické potrubí, plášť klapky bezpřírubový; 

těsná; mat. pozink.plech; rozměr DN 125 mm; ovládání ruční "R"

kus 8,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

8montáže a dodávka : 

8 8,00

170 42981162 Potrubí  oc.pozink  125/3, včetně fitinek,délka 3m kus 10,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

10 10,00

171 42972150R hlavice výfuková; mater. pozink.plech bez povrch.úpravy, s ochrannou 

mřížkou proti ptactvu; vnitřní pr. d = 200 mm; vnější pr. D = 300 mm; výška V 

= 420 mm

kus 3,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

3včetně montáže : 

3 3,00

172 713411111R00 Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi ovinutými kolem 

potrubí a staženými ocelovým drátem

 jednovrstvá

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 800-713 RTS 20/ I Indiv

1izolace VZT potrubí : 

1 1,00

173 728411847R00 Demontáž vyústí podlahových kruhových,  , do průměru d 200 mm kus 3,00 0,00 15,00 0,00 800-728 RTS 20/ I Indiv

3 3,00

174 728616211R00 Montáž diagonálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového 

potrubí, do průměru d 100 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 800-728 RTS 20/ I Indiv

1 1,00

bez povrchové úpravy

Stránka 38 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

175 900      R03 Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 6 h 40,00 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

40 40,00

176 900      RT4 HZS, Práce v tarifní třídě 7 (např. tesař) h 12,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

12 12,00

Díl: 731 Kotelny 0,00 0,00
177 731249322R00 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) závěsných turbo s TUV, 

odkouření

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

1 1,00

178 484177351 Kotel nástěnný,kondenzační s nadčasovým designem a modulačním 

hořákem dlePD

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1integrovaný ohřev TV,čerpadlo ALU plus výměník tepla : 

1 1,00

179 731249211R00 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) rychlovyhřívacích agregátů 

plynových

 bez TUV

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

1 1,00

180 48481671R příslušenství ke kotli plynovému litinovému; pružná tlumící podložka pod kotel kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1 1,00

181 48481671 Přísl. kotle,modul pro ovládání kotle dle PD kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1 1,00

Stránka 39 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

182 48481673R příslušenství ke kotli plynovému litinovému; pojistná sada s nosníkem pro 

armatury a hlídáním množství vody, teploměrem, manometrem s uzávěrem a 

kontrolní přírubou a čepičkou PN6, DN100

kus 2,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

2 2,00

183 48481680R příslušenství ke kotli plynovému litinovému; tlumič hluku spalin DN360 kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1 1,00

184 48481682 Zásobník TV SU 300 dle PD montáž s dodávkou kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1ve stojanovém válcovém provedení : 

1 1,00

185 4848172010R příslušenství ke kotli plynovému - komponent pro volnou kombinaci; 

rychlomontážní sada pro připojení kotle k otopné soustavě pro 1 otopný okruh 

bez směšování + čerpadlo

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1 1,00

186 4848172011R příslušenství ke kotli plynovému - komponent pro volnou kombinaci; 

rychlomontážní sada pro připojení kotle k otopné soustavě pro 1 otopný okruh 

bez směšování + čerpadlo

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1N-flex 160-300kP : 

1 1,00

187 4848165101R vyrovnávač tlaku hydraulický; odděluje otopnou soustavu od kotlového okruhu 

bez zásahu hydraulické stability kotlového okruhu; tepelná izolace z PUR 

pěny s vnější Al úpravou; připojení přírubové včetně protipřírub; průtok 4,00 

m3/h; průměr tělesa D 108 mm; d hrdla = 57 mm; výška 1050 mm - včetně 

nohou 

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1vč.uchycení,vypouštění a izolace : 

1 1,00

Stránka 40 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

188 48481671 Sdružený rozdělovač pro 2 otopné okruhy izolace,max 50kW kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1s montáží : 

1 1,00

189 48481625.AR příslušenství ke kotli plynovému litinovému; tlumič hluku spalin DN150 kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1 1,00

190 4848160352R regulace ke kotlům - čerpadlová skupina; pro kotel na pevná paliva, pro 

připojení tepelných zdrojů do výkonu 10-45 kW; obsahuje termoregulační 

jednotku, 3 rychlostní oběhové čerpadlo  šroubení, zpětnou klapku a pohon; 

pro rozměr 1", max. provozní tlak PN 10, max. provozní teplota 110°C, 

teplotní rozsah vratné vody 55/61°C

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1s montáží,čerpadlo,směšovací ventil,zp.klapka uz.ventily : 

1 1,00

191 4848160353R regulace ke kotlům - čerpadlová skupina; pro kotel na pevná paliva, pro 

připojení tepelných zdrojů do výkonu 10-45 kW; obsahuje termoregulační 

jednotku, 3 rychlostní oběhové čerpadlo  šroubení, zpětnou klapku a pohon; 

pro rozměr 5/4", max. provozní tlak PN 10, max. provozní teplota 110°C, 

teplotní rozsah vratné vody 55/61°C

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1s montáží : 

1 1,00

192 48481627.AR příslušenství ke kotli plynovému litinovému; rychlomontážní sada pro připojení 

kotle k otopné soustavě-pružné trubky pro připojení jedné čerpadlové skupiny 

na kotel

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1 : 

1 1,00

Stránka 41 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

193 4848165106R vyrovnávač tlaku hydraulický; odděluje otopnou soustavu od kotlového okruhu 

bez zásahu hydraulické stability kotlového okruhu; tepelná izolace z PUR 

pěny s vnější Al úpravou; připojení přírubové včetně protipřírub; průtok 50,00 

m3/h; průměr tělesa D 324 mm; d hrdla = 158 mm; výška 1950 mm - včetně 

nohou 

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1 1,00

194 484813505 Přísluš. ventil  k expanzi 1" kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1 1,00

195 904R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci-uvedení systému do provozu kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1 1,00

196 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h 48,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

48 48,00

197 731412232R00 Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, Odkouření připojení na 

komín, šachtu, systém 80/125 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

1montáže dle PD : 

1 1,00

198 592441633 Montáže komplet pro odkouření turbokotle kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1 1,00

199 592439682 Odkouření turbokotle kouřovod 80/125 DO PP kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1základní sada odkouření,koncentrické provedení odvodu spalin a přívodu 

spalovacího vzduchu přez : 
přez střechu z plastu PP pozink plech pr.80/125 : 

1 1,00

Stránka 42 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

200 592439856 Odkouření základní sada dle PD pro instalaci do komínové šachty kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1 1,00

201 596623022 Trubka DN 80/125,1000mm kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1 1,00

202 592441562 Trubka  DN 80/125,2000mm PP/oc kus 5,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

5 5,00

203 998731102R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 12 m t 0,28 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

0,283 0,28

Díl: 733 Rozvod potrubí 0,00 0,00
204 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení 

pomocí kapilárních pájecích tvarovek

m 750,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

750 750,00

205 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení 

pomocí kapilárních pájecích tvarovek

m 70,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

70 70,00

206 733163104R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení 

pomocí kapilárních pájecích tvarovek

m 40,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

40 40,00

vodorovně do 50 m

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 43 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

207 733163105R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení 

pomocí kapilárních pájecích tvarovek

m 40,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

40 40,00

208 733163106R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení 

pomocí kapilárních pájecích tvarovek

m 40,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

40 40,00

209 733190306R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 

35 

m 940,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

750+70+40+40+40 : 

940 940,00

210 722181213RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, 

tloušťka stěny 13 mm, d 15 mm

m 750,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

750vnitřní průměr 15mm : 

750 750,00

211 722181213RT6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, 

tloušťka stěny 13 mm, d 18 mm

m 70,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

70vnitřní průměr 18mm : 

70 70,00

212 722181213RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, 

tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm

m 40,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

40vnitřní průměr 22mm : 

40 40,00

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 44 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

213 722181213RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, 

tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm

m 40,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

40vnitřní průměr 28mm : 

40 40,00

214 722181213RU2 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, 

tloušťka stěny 13 mm, d 35 mm

m 40,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

40vnitřní průměr 35mm : 

40 40,00

215 722181116R00 Izolace vodovodního potrubí ochranná plstěnými pásy, DN 50 a DN 65 m 50,00 0,00 15,00 0,00 800-721 RTS 20/ I Indiv

50 50,00

216 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m t 0,86 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

0,855 0,86

Díl: 734 Armatury 0,00 0,00
217 734263112R00 Šroubení regulační a uzavírací, rohové, mosazné, DN 15, PN 10, včetně 

dodávky materiálu

kus 43,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

43 43,00

218 734223112RT3 Ventil termostatický, dvouregulační, rohový, mosazný, DN 15, s 

termostatickou hlavicí, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu

kus 43,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

43 43,00

219 998734103R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m t 0,07 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

0,073 0,07

Díl: 735 Otopná tělesa 0,00 0,00

Stránka 45 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

220 735156910R00 Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles jednořadých kus 17,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

17 17,00

221 735156920R00 Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles dvouřadých kus 19,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

19 19,00

222 735156930R00 Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles třířadých kus 7,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

7 7,00

223 735159130R00 Otopná tělesa panelová montáž jednořadých, délky pře 2340 mm do 2820 

mm, bez dodávky materiálu

kus 17,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

17 17,00

224 735159210R00 Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky do 1140 mm, bez dodávky 

materiálu

kus 19,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

19 19,00

225 735159310R00 Otopná tělesa panelová montáž třířadých, délky do 1140 mm, bez dodávky 

materiálu

kus 7,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

7 7,00

226 735151662R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 

1, výška 600 mm, délka 600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní 

připojení, s nuceným oběhem, čelní deska hladká, včetně dodávky materiálu

kus 2,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

2 2,00

227 735151666R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 

1, výška 600 mm, délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní 

připojení, s nuceným oběhem, čelní deska hladká, včetně dodávky materiálu

kus 15,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

15 15,00

Stránka 46 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

228 735151762R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 

1, výška 600 mm, délka 600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní 

připojení, s nuceným oběhem, čelní deska hladká, včetně dodávky materiálu

kus 4,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

4 : 

4 4,00

229 735151764R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 

1, výška 600 mm, délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní 

připojení, s nuceným oběhem, čelní deska hladká, včetně dodávky materiálu

kus 3,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

3 3,00

230 735151766R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 

1, výška 600 mm, délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní 

připojení, s nuceným oběhem, čelní deska hladká, včetně dodávky materiálu

kus 4,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

4 4,00

231 735151862R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 

2, výška 600 mm, délka 600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní 

připojení, s nuceným oběhem, čelní deska hladká, včetně dodávky materiálu

kus 2,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

2 2,00

232 735151864R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 

2, výška 600 mm, délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní 

připojení, s nuceným oběhem, čelní deska hladká, včetně dodávky materiálu

kus 2,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

2 2,00

233 735151866R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 

2, výška 600 mm, délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní 

připojení, s nuceným oběhem, čelní deska hladká, včetně dodávky materiálu

kus 4,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

4 4,00

Stránka 47 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

234 735151962R00 Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 

3, výška 600 mm, délka 600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní 

připojení, s nuceným oběhem, čelní deska hladká, včetně dodávky materiálu

kus 3,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

3 3,00

235 735151964R00 Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 

3, výška 600 mm, délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní 

připojení, s nuceným oběhem, čelní deska hladká, včetně dodávky materiálu

kus 3,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

3 3,00

236 735151984R00 Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 

3, výška 900 mm, délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní 

připojení, s nuceným oběhem, čelní deska hladká, včetně dodávky materiálu

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

1 1,00

237 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m t 1,33 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

1,328 1,33

Díl: 736 Vytápění 0,00 0,00
238 736316813R00 Podlahové vytápění/chlazení - (rozdělovače/sběrače) skřín podomítková, 

šířka 830 mm, výška stavitelná 690-790 mm, hloubka stavitelná 110-160 mm, 

včetně dodávky materiálu

kus 5,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

5 5,00

239 736316814R00 Podlahové vytápění/chlazení - (rozdělovače/sběrače) skřín podomítková, 

šířka 1030 mm, výška stavitelná 690-790 mm, hloubka stavitelná 110-160 

mm, včetně dodávky materiálu

kus 5,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

5s osazením : 

5 5,00

Stránka 48 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

240 736316122R00 Podlahové vytápění/chlazení - (rozdělovače/sběrače) rozdělovač, osazený 

regulačními šroubeními s inegrovanýmí průtokoměry, 3 cestný, stranový 

výstupy DN 25, výstupy DN 20 EK, včetně dodávky materiálu

kus 2,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

2 2,00

241 736316123R00 Podlahové vytápění/chlazení - (rozdělovače/sběrače) rozdělovač, osazený 

regulačními šroubeními s inegrovanýmí průtokoměry, 4 cestný, stranový 

výstupy DN 25, výstupy DN 20 EK, včetně dodávky materiálu

kus 3,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

3 3,00

242 736316124R00 Podlahové vytápění/chlazení - (rozdělovače/sběrače) rozdělovač, osazený 

regulačními šroubeními s inegrovanýmí průtokoměry, 5 cestný, stranový 

výstupy DN 25, výstupy DN 20 EK, včetně dodávky materiálu

kus 5,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

5 : 

5 5,00

243 998732102R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 12 m t 0,48 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 20/ I Indiv

0,478 0,48

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00 0,00
244 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm m2 537,65 0,00 15,00 0,00 800-762 RTS 20/ I Indiv

18,50+18,20+2,291.N.P. : 

171,222.N.P. : 

158,55 : 

168,89 : 

537,65 537,65

245 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu 

do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 485,30 0,00 15,00 0,00 800-762 RTS 20/ I Indiv

485,3 485,30

Stránka 49 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

246 762331 R-07 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 50% m2 347,21 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

347,21 347,21

247 762354804R00 Demontáž nadstřešních konstrukcí střešních vikýřů, světlíků z řeziva průřezu 

do 120 cm2

 sklonu střechy přes 15°

kus 3,00 0,00 15,00 0,00 800-762 RTS 20/ I Indiv

3 3,00

248 762523104RT3 Položení podlah s dodávkou materiálu z prken hoblovaných na sraz, tloušťky 

24 mm

m2 498,66 0,00 15,00 0,00 800-762 RTS 20/ I Indiv

171,222.N.P.70% včetně prken : 

158,553.N.P. 70% včetně prken : 

168,894.N.P. 70% včetně prken : 

498,66 498,66

249 762822140R00 Stropnice montáž

 z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové 

plochy přes 450 do 540 cm2

m 318,00 0,00 15,00 0,00 800-762 RTS 20/ I Indiv

74*1,52.N.P.30% plocha 171,22m2 výměna zhlaví trámy 

220x200mm,110x100mm,včetně dodávky řeziva : 
70*1,53.N.P.plocha 158,55m2 : 

68*1,54.N.P.plocha 168,89m2 : 

318 318,00

250 762088116R00 Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou 

plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 15 x 20 m

kus 2,00 0,00 15,00 0,00 800-762 RTS 20/ I Indiv

2 : 

2 2,00

Stránka 50 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

251 762330911R00 Vázané konstrukce krovů zvedání konstrukcí krovů

 o hmotnosti do 12 t

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 800-762 RTS 20/ I Indiv

1přizvedávání části tesařských konstrukcí krovů a stropů při opravách : 

a částečných výměnách prvků : 

1 1,00

252 762341320R00 Montáž bednění střech obloukových z velkoplošných desek na bázi dřeva,  m2 359,33 0,00 15,00 0,00 800-762 RTS 20/ I Indiv

359,33 : 

359,33 359,33

253 60726123R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana 

pero/drážka; tl = 25,0 mm

m2 402,45 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

359,33 : 

;ztratné 12%; 43,1196 : 

402,4496 402,45

254 762523104R00 Položení podlah montáž

 z prken hoblovaných na sraz

m2 511,86 0,00 15,00 0,00 800-762 RTS 20/ I Indiv

171,222.N.P. : 

170,323.N.P. : 

170,324.N.P. : 

511,86 511,86

255 950310090RA0 Konstrukce střech sedlových, zateplených bez bednění, bez krytiny, izolace tl. 

16 cm

m2 35,93 0,00 15,00 0,00 AP-HSV RTS 20/ I Indiv

35,93310% doplnění montáže s materiálem dle detailů PD,spojovací materiál 

: 
35,933 35,93

256 950310090RA0 Střecha sedlová - krov,bez krytiny m2 179,66 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 51 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

179,66výměna 50% montáže s materiálem dle detailů PD,spojovací materiál : 

179,66 179,66

257 762512245R00 Položení podlah pod PVC montáž

 šroubováním

m2 500,52 0,00 15,00 0,00 800-762 RTS 20/ I Indiv

164,662.N.P. : 

170,323.N.P. : 

165,54podkroví : 

500,52 500,52

258 60726122R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana 

pero/drážka; tl = 22,0 mm

m2 172,29 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

165,66 : 

;ztratné 4%; 6,6264 : 

172,2864 172,29

259 60721530R deska dřevotřísková tl = 28,0 mm; š = 1 830 mm; l = 2840,0 mm; prostředí 

suché

m2 353,64 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

158,55+168,89 : 

;ztratné 8%; 26,1952 : 

353,6352 353,64

260 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m t 40,60 0,00 15,00 0,00 800-762 RTS 20/ I Indiv

40,601 40,60

Díl: 764 Konstrukce klempířské dle detailů v PD 0,00 0,00
261 764352811R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 

30 do 45°

m 40,34 0,00 15,00 0,00 800-764 RTS 20/ I Indiv

50 m vodorovně

Stránka 52 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

40,34včetně háků, hrdel,kotlíků : 

40,34 40,34

262 764454802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm m 30,64 0,00 15,00 0,00 800-764 RTS 20/ I Indiv

30,64 30,64

263 764311821R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 

30° 

m2 485,30 0,00 15,00 0,00 800-764 RTS 20/ I Indiv

485,3 485,30

264 764331 R-05 Demontáž oplechování střechy a atiky kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1dle PD : 

1 1,00

265 764331 R-06 Demontáž oplechování říms kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1dle PD : 

1 1,00

266 764252403R00 Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, 

rovných hrdel a dilatací

 podokapních půlkulatých, rš 330 mm

m 36,10 0,00 15,00 0,00 800-764 RTS 20/ I Indiv

36,1včetně háků po 50cm,hrdel,čel : 

36,1 36,10

267 764259613RT1 Žlaby z titanzinkového plechu půlkulatý závěsný kotlík , 280/100 mm,  , 

povrch přírodní  TiZn, povrch lesklý

kus 9,00 0,00 15,00 0,00 800-764 RTS 20/ I Indiv

9 9,00

Stránka 53 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

268 764291420R00 Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu výroba a montáž 

 závětrné lišty, rš 330 mm

m 25,43 0,00 15,00 0,00 800-764 RTS 20/ I Indiv

25,43 25,43

269 764292461R00 Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu výroba a montáž 

 úžlabí s klínovým těsněním, rš 750 mm

m 5,72 0,00 15,00 0,00 800-764 RTS 20/ I Indiv

5,72 5,72

270 764292642R00 Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu štítové lemování bez lišty,  , pro 

falcovanou střechu, povrch přírodní TiZn, povrch lesklý

m 18,00 0,00 15,00 0,00 800-764 RTS 20/ I Indiv

18 18,00

271 764293430R00 Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu výroba a montáž 

 hřebene střechy, rš 400 mm

m 20,57 0,00 15,00 0,00 800-764 RTS 20/ I Indiv

20,57 20,57

272 764294420R00 Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu výroba a montáž 

 podkladního pásu, rš 200 mm,  

m 36,10 0,00 15,00 0,00 800-764 RTS 20/ I Indiv

36,1 36,10

273 764295410R00 Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu výroba a montáž 

 střešní dilatace jednodílné, rš 250 mm,  

m 14,07 0,00 15,00 0,00 800-764 RTS 20/ I Indiv

14,07 14,07

274 764511660R00 Oplechování parapetů z titanzinkového plechu oplechování parametů 

celoplošným lepením, RŠ 400 mm, povrch přírodní TiZn, povrch lesklý

kus 42,00 0,00 15,00 0,00 800-764 RTS 20/ I Indiv

42dle PD : 

42 42,00

včetně dodávky plechových tabulí, svitků a spojovacích prostředků.

včetně dodávky plechových tabulí a svitků, včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.

Stránka 54 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

275 553449189 Oplechování atiky dle PD a detailů m 14,07 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

14,07 14,07

276 764262430R00 Střešní otvory z titanzinkového plechu výroba a montáž střešního okna se 

zasklením sklem drátovým

 v krytině hladké a drážkové , 600 x 800 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 800-764 RTS 20/ I Indiv

1 1,00

277 764554403R00 Odpadní trouby z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně zděří, 

manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů

 kruhových, průměru 120 mm

m 26,26 0,00 15,00 0,00 800-764 RTS 20/ I Indiv

26,26včetně kolen,spon,objímek : 

26,26 26,26

278 764211445RT1 Krytiny z titanzinkového plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s 

úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

 ze svitků rš. 500 mm, tl. 0,7 mm, sklonu přes 30° do 45°

m2 359,33 0,00 15,00 0,00 800-764 RTS 20/ I Indiv

359,33dle PD : 

359,33 359,33

279 764218111R00 Krytiny z titanzinkového plechu strukturní dělicí vrstva,  ,  ,  ,  m2 359,33 0,00 15,00 0,00 800-764 RTS 20/ I Indiv

359,33tl.8mm,400g na m2 : 

359,33 359,33

280 764248221R00 Ostatní kusové prvky z měděného plechu výroba a montáž sněhového 

zachytače

 tyčového délky do 500 mm

m 71,19 0,00 15,00 0,00 800-764 RTS 20/ I Indiv

včetně spojovacích prostředků

včetně dodávky svitkového plechu a spojovacích prostředků.

vč. spojovacích prostředků

Stránka 55 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

71,19144 háků na zachytávače sněhu : 

71,19 71,19

281 998764103R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m t 7,91 0,00 15,00 0,00 800-764 RTS 20/ I Indiv

7,905 : 

7,905 7,91

282 764521440RT2 Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového plechu výroba a 

montáž včetně rohů 

 rš 250 mm

m 74,30 0,00 15,00 0,00 800-764 RTS 20/ I Indiv

17,5+17,5+17,5+10,9+10,9osazení,nalepení : 

74,3 74,30

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00 0,00
283 766420010RAB Obklad podhledu palubkami a deskami z aglom. dřeva palubkami MD na pero-

drážku, lakování

m2 4,34 0,00 15,00 0,00 AP-PSV RTS 20/ I Indiv

4,34dle PD : 

4,34 4,34

284 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo 

fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 37,00 0,00 15,00 0,00 800-766 RTS 20/ I Indiv

16+10+4+1+6 : 

37 37,00

285 766661132R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo 

fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 800-766 RTS 20/ I Indiv

1 1,00

50 m vodorovně

včetně spojovacích prostředků.

Stránka 56 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

286 766661422R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do 

ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 12,00 0,00 15,00 0,00 800-766 RTS 20/ I Indiv

8+2+1+1 : 

12 12,00

287 61162142R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované; otevíravé; počet křídel 

1; plné; povrch. úprava kašírovací fólie; dekor dub, buk, olše, javor, bílá, 

ořech

kus 16,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

16dle tabulky PD : 

16 16,00

288 61162143R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované; otevíravé; počet křídel 

1; plné; povrch. úprava kašírovací fólie; dekor dub, buk, olše, javor, bílá, 

ořech

kus 8,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

8dle tabulky PD : 

8 8,00

289 61162141R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované; otevíravé; počet křídel 

1; plné; povrch. úprava kašírovací fólie; dekor dub, buk, olše, javor, bílá, 

ořech

kus 10,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

10dle tabulky PD : 

10 10,00

290 61162145R dveře vnitřní š = 1 250 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované; otevíravé; počet křídel 

2; plné; povrch. úprava kašírovací fólie; dekor dub, buk, olše, javor, bílá, 

ořech

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1dle tabulky PD : 

1 1,00

Stránka 57 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

291 61165395R dveře speciální protipožární, bezpečnostní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 

mm; laminátové, hladké; EI 30; EI 30 min; DP2; třída bezpečnosti 3; 

otevíravé; počet křídel 1; plné

kus 2,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

2dle tabulky PD : 

2 2,00

292 61165002R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; 

plné; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 4,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

4dle tabulky PD : 

4 4,00

293 61165641R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; 

hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1dle tabulky PD : 

1 1,00

294 61165643R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; 

hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1dle tabulky PD : 

1 1,00

295 61162141 D9-Dveře vnitřní  plné  1kř.70x197 cm kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1dle tabulky PD : 

1 1,00

296 61162142 D13-Dveře vnitřní  plné  1kř.80x197 cm kus 6,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

6dle tabulky PD : 

6 6,00

297 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 1,17 0,00 15,00 0,00 800-766 RTS 20/ I Indiv

Stránka 58 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

1,172 1,17

Díl: 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,00 0,00
298 767662210R00 Montáž mříží otvíravých kus 6,00 0,00 15,00 0,00 800-767 RTS 20/ I Indiv

6 6,00

299 767200001RA0 Schodišťové zábradlí madlo, nátěr kus 1,00 0,00 15,00 0,00 AP-PSV RTS 20/ I Indiv

1dle PD : 

1 1,00

300 767131111R00 Montáž stěn a příček z plechu šroubováním m2 148,19 0,00 15,00 0,00 800-767 RTS 20/ I Indiv

33,471.N.P.trapézový plech s oc.konstrukcí,včetně spojovacího materiálu : 

114,724.N.P. : 

148,19 148,19

301 348942122R00 Zábradlí ocelové osazení do vynechaných otvorů, ze tří vodorovných trubek 

průměru 51 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 831-2 RTS 20/ I Indiv

1 : 

1 1,00

302 767995103R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 

do 20 kg

kus 2,00 0,00 15,00 0,00 800-767 RTS 20/ I Indiv

2stříšky nad vstupem dle PD,výroba,dodávka,osazení : 

2 2,00

50 m vodorovně

z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva (10 kg/m zábradlí), dodávka a montáž dřevěných průběžných madel, nátěr zábradlí 

syntetický základní a dvojnásobný vrchní, nátěr madla lazurovacím lakem dvojnásobný s napuštěním.

přímé nebo v oblouku výšky 1,10 m, ze sloupků z válcovaných tyčí I č.10 - 12

Stránka 59 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

303 953946111R00 Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. 

mřížky

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

1 : 

1 1,00

304 900100002RA0 Plot z drátěného pletiva poplastovaného, na ocelové sloupky, výšky 2 m, 

vrata, vrátka, ostnatý drát

100 m 1,23 0,00 15,00 0,00 AP-HSV RTS 20/ I Indiv

1,23dle PD : 

1,23 1,23

305 5534260101R brána k oplocení dálničnímu, otočná; výška 2200, šířka 1000 mm; ocel; 

pozink 240 g/m2

kus 2,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

2 2,00

306 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 

m

t 6,52 0,00 15,00 0,00 800-767 RTS 20/ I Indiv

6,517 6,52

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 0,00 0,00
307 771570012RA0 Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm, položených do malty,  ,  m2 147,98 0,00 15,00 0,00 AP-PSV RTS 20/ I Indiv

3,71+4,18+6,16+4,63+3,141.N.P. včetně materiálů,prořezu a soklíků 

v.100mm : 
21,10+6,06+5,29+13,35+4,58+5,46+4,25+3,66+4,082.N.P. : 

23,98+5,89+6,84+2,29+3,92+2,2+3,78+3,57+5,863.N.P. : 

147,98 147,98

hloubení jam pro osazení sloupků, s naložením na dopravní prostředek a odvozem výkopku do 20 m, se složením, bez rozhrnutí, v 

hornině 3, dodávka a osazení sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových výšky 255 cm typových, se zabetonováním do 0,05 

m3 betonem B 30, dodávka a montáž pletiva se čtvercovými oky 50,0 x 2,24 x 2,0 mm, ostnatého drátu čtyřšpičkového 2,24 mm, do 

výšky 2 m, dodávka a montáž vrat 330 x 205 cm a vrátek 100 x 205 cm ocelových se sloupky (1 kus/ 100 m).

50 m vodorovně

Stránka 60 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

308 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 3,83 0,00 15,00 0,00 800-771 RTS 20/ I Indiv

3,834 3,83

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 0,00 0,00
309 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 498,66 0,00 15,00 0,00 800-775 RTS 20/ I Indiv

171,222.N.P. : 

158,553.N.P. : 

168,894.N.P. : 

498,66 498,66

Díl: 776 Podlahy povlakové 0,00 0,00
310 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z 

ploch přes 20 m2

m2 22,52 0,00 15,00 0,00 800-775 RTS 20/ I Indiv

13,92+6,061.N.P. : 

2,542.N.P. : 

22,52 22,52

311 776520010RA0 Podlahy povlakové podlahovina heterogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, 

včetně soklíku, bez vyrovnání podkladu

m2 247,83 0,00 15,00 0,00 AP-PSV RTS 20/ I Indiv

13,28+21,24+18,701.N.P.včetně materiálů a přípravných prací,vysátí 

podkladu,soklíků : 
19,42+12,33+19,81+13,42+17,642.N.P. : 

23,59+3,45+12,09+18,75+8,52+23,36+22,233.N.P. : 

247,83 247,83

312 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 0,82 0,00 15,00 0,00 800-775 RTS 20/ I Indiv

50 m vodorovně

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. 

Pastování a vyleštění podlah.

Stránka 61 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

0,821 0,82

Díl: 781 Obklady (keramické) 0,00 0,00
313 781415018RA0 Obklad vnitřní pórovinový 300 x 600 mm, do flexibilního tmelu,  ,  m2 194,72 0,00 15,00 0,00 AP-PSV RTS 20/ I Indiv

37,611.N.P.koupelny montáže,dodávky včetně prořezů,lišt : 

3,961.N.P.kuchyň : 

68,22.N.P.koupelny : 

10,042.N.P.kuchyně : 

64,873.N.P.koupelny : 

10,043.N.P.kuchyně : 

194,72 194,72

314 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 4,56 0,00 15,00 0,00 800-771 RTS 20/ I Indiv

4,564 4,56

Díl: 783 Nátěry 0,00 0,00
315 783782221R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné m2 1 679,60 0,00 15,00 0,00 800-783 RTS 20/ I Indiv

709,00+485,3*2krov,bednění,stropní konstrukce : 

1679,6 1 679,60

316 783710020RAF Nátěry tesařských výrobků lazurovacím lakem trojnásobný soub 1,00 0,00 15,00 0,00 AP-PSV RTS 20/ I Indiv

1 1,00

317 783726200R00 Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak m2 165,54 0,00 15,00 0,00 800-783 RTS 20/ I Indiv

vodorovně do 50 m

dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na 

malých plochách.

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

Stránka 62 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

165,54podkroví OSB desky : 

165,54 165,54

Díl: 784 Malby 0,00 0,00
318 784422271R00 Malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, 

dvojnásobné s dvojnásobným pačokováním

m2 693,48 0,00 15,00 0,00 800-784 RTS 20/ I Indiv

449,44+14,12+8,381.N.P.   stěny : 

61,11+2,84+2,091.N.P.SDK strop : 

107,491.N.P. klenby : 

48,011.N.P.ostění : 

693,48 693,48

319 784414301R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná m2 2 216,03 0,00 15,00 0,00 800-784 RTS 20/ I Indiv

693,481.N.P. : 

55,9+464,40+37,78+464,4+55,9+37,782.N.P. : 

308,6+24,54+23,863.N.P. : 

25,99+21,25+2,154.N.P. : 

2216,03 2 216,03

320 784165432R00 Malby z malířských směsí omyvatelných,  , bělost 97 %, dvojnásobné m2 1 571,25 0,00 15,00 0,00 800-784 RTS 20/ I Indiv

649,542.N.P. stěny : 

164,662.N.P. strop : 

37,782.N.P. ostění : 

475,703.N.P.stěny : 

170,323.N.P. strop : 

23,863.N.P. ostění : 

25,99+21,25+2,154.N.P. : 

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

Stránka 63 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

1571,25 1 571,25

321 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 1 028,69 0,00 15,00 0,00 800-784 RTS 20/ I Indiv

437,73+18,6+74,87+472,66+24,83 : 

1028,69 1 028,69

Díl: 83 Potrubí z trub PVC 0,00 0,00
322 831230110RAB Vodovodní přípojka D 40 ÷ 63, hloubka 1,2 m m 18,20 0,00 15,00 0,00 AP-HSV RTS 20/ I Indiv

18,2hloubení rýh,svislé přemístění,lože za štěrkopísku,dodávka a montáže 

potrubí : 
tl.zkouška,proplach a desinfekce,obsyp potrubí ,zásyp se zhutněním : 

18,2 18,20

323 831350111RA0 Kanalizační přípojka D 125 mm, rýha 800x1200 mm m 67,00 0,00 15,00 0,00 AP-HSV RTS 20/ I Indiv

67výkopy,uložení potrubí,zapískovaíní,zásypy hutněné,odvoz přebytečné 

zeminy : 

67 67,00

324 831350113RA0 Kanalizační přípojka D 160 mm, rýha 800x1200 mm m 7,00 0,00 15,00 0,00 AP-HSV RTS 20/ I Indiv

7 7,00

325 831350111RA0 Oprava dešťové kanalizace KG DN 110 m 32,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

32 32,00

326 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v 

otevřeném výkopu

t 66,44 0,00 15,00 0,00 827-1 RTS 20/ I Indiv

hloubení rýh nezapažených, šířky do 200 cm, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), se svislým přemístěním, lože pod potrubí z 

písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub polyetylénových tlakových hrdlových vnějšího průměru podle popisu, 

tlaková zkouška potrubí, proplach a dezinfekce, obsyp potrubí sypaninou bez prohození materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho okraje, pro jakoukoliv míru zhutnění, zásyp rýhy sypaninou z jakékoliv horniny, s uložením výkopku ve 

Stránka 64 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

54,954+11,432+0,057 : 

66,443 66,44

Díl: 84 Potrubí z trub PVC 0,00 0,00
327 843268111R00 Drenáže a trubky pro měřicí zařízení trubka plastová, DN 100 mm m 52,00 0,00 15,00 0,00 832-1 RTS 20/ I Indiv

52komplet dle PD : 

52 52,00

Díl: 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 0,00 0,00
328 893411010RA0 Šachta vodoměrné plastové kruhová, samonosná, výšky 1500 mm kus 1,00 0,00 15,00 0,00 AP-HSV RTS 20/ I Indiv

1včetně lit.poklopu : 

1 1,00

329 899000002RA0 Jímky dešťové m3 OP 8,00 0,00 15,00 0,00 AP-HSV RTS 20/ I Indiv

2*4výkopy,odvoz zeminy,štěrk,zasypání,vyložení 

geotextilií,ohumusování,zatravnění : 
8 8,00

Díl: 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 0,00
330 900      R03 Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 6 h 360,00 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

360vysekání rýh a průrazy pro 

elektro,vodu,kanalizaci,topení,plyn,slaboproud,VZT,požární vodu : 
360 360,00

331 901      R00 Hzs-předběžná obhlídka     čl.17-1a h 20,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

20 20,00

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

beton kompletních konstrukcí C 20/25, bednění a odbednění, výztuž 10 505, omítka stěn vnitřní cementová hladká, potěr dna 

pískocementový ( 400 kg cementu/m3) hlazený ocelovým hladítkem tloušťky 20 mm.

Stránka 65 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

332 908R00 Hzs-provizorní lávky kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1 1,00

333 904      R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 18,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

18 18,00

334 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 40,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

40krov,střecha : 

40 40,00

335 900      RT4 HZS, Práce v tarifní třídě 7 (např. tesař) h 175,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

175rýhy,průrazy,začištění,odkouření : 

175 175,00

336 904      R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 12,00 0,00 15,00 0,00 Prav.M RTS 20/ I Indiv

12tlaková zkouška těsnosti a revize zařízení : 

12 12,00

Díl: 91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních 

komunikacích a zpevněných plochách

0,00 0,00

337 917832111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, bez 

boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15

m 64,32 0,00 15,00 0,00 822-1 RTS 20/ I Indiv

18,50+13,66+13,66+18,50včetně obrubníku 1000x400x80 a bet.lože : 

64,32 64,32

338 327591111R00 Zřízení výplně a protimrazových klínů za opěrami z jílů, včetně zhutnění m3 10,57 0,00 15,00 0,00 801-5 RTS 20/ I Indiv

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 66 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

70,47*0,15sanace suterenu dle PD : 

10,5705 10,57

339 58125110R jíl slévárenský; zrnitost max. do 300,0 mm; vlhkost max. 25 až 30 %; surový t 21,14 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

10,57*2sanace suterenu dle PD : 21,14

Díl: 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských 

staveb

0,00 0,00

340 938901132R00 Čištění vyčištění nádrže po vyklizení bahna m2 69,48 0,00 15,00 0,00 801-5 RTS 20/ I Indiv

69,48 69,48

341 938907122R00 Očištění  stěn, tlakovou vodou, tlak do 1000 bar m2 554,73 0,00 15,00 0,00 801-5 RTS 20/ I Indiv

554,73fasáda : 554,73

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00 0,00
342 941941052R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 

1,50 m, výšky přes 10 do 24 m

m2 832,21 0,00 15,00 0,00 800-3 RTS 20/ I Indiv

832,21 832,21

343 941941392R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý 

další i započatý měsíc použití lešení

 šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m

m2 2 496,63 0,00 15,00 0,00 800-3 RTS 20/ I Indiv

832,21*3 : 

2496,63 2 496,63

včetně kotvení

včetně kotvení

za opěrami včetně zhutnění

Stránka 67 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

344 941941852R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, 

výšky přes 10 do 24 m

m2 832,21 0,00 15,00 0,00 800-3 RTS 20/ I Indiv

832,21 832,21

345 944944101R00 Záchytná síť z umělých vláken nebo ocelových drátů m2 832,21 0,00 15,00 0,00 800-3 RTS 20/ I Indiv

832,21 832,21

346 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 832,21 0,00 15,00 0,00 800-3 RTS 20/ I Indiv

832,21 832,21

347 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 

m

m2 659,35 0,00 15,00 0,00 800-3 RTS 20/ I Indiv

659,35 659,35

348 998009101R00 Přesun hmot samostatně budovaného lešení bez ohledu na výšku t 23,58 0,00 15,00 0,00 800-3 RTS 20/ I Indiv

23,575 23,57

Díl: 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních 

stavbách

0,00 0,00

349 952902212R00 Čištění budov dezinsekce podlah a stěn - holubí roztoči 1x m2 1 894,20 0,00 15,00 0,00 801-4 RTS 20/ I Indiv

442,291.N.P. stěny : 

74,871.P.P. stropy : 

74,871.N.P. stropy : 

437,732.N.P. stěny : 

18,632.N.P. strop : 

452,613.N.P. stěny : 

24,833.N.P. strop : 

20,05špalety : 

Stránka 68 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

44,44.N.P. stěny : 

4,44špalety : 

74,87*4podlahy : 

1894,2 1 894,20

350 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - 

zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 

schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 

vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před 

předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 659,35 0,00 15,00 0,00 801-1 RTS 20/ I Indiv

158,831.N.P. : 

164,662.N.P. : 

170,323.N.P. : 

165,544.N.P. : 

659,35 659,35

351 952903111R00 Čištění budov odstranění prachu z trámů m2 709,91 0,00 15,00 0,00 801-4 RTS 20/ I Indiv

485,3 : 

74,87*3 : 

709,91 709,91

352 953171 R-11 Přístřešek na popelnice dle PD kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1výroba,dodávka,montáž : 1,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 0,00
353 965042241R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 30,82 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

58,13*0,3151.N.P. : 

83,37*0,151.N.P. : 

Stránka 69 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

30,81645 30,82

354 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 20,02 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

15,86+4,161.N.P. : 

20,02 20,02

355 965024131R00 Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky, plochy přes 

1 m2

m2 45,93 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

17,69+28,241.N.P. pískovcové bloky,sklad sklepní koje : 

45,93 45,93

356 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o 

výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

m2 95,00 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

(7+18+12+3)*2 : 

(3+2)*3dvojdveří : 

95 95,00

357 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 kus 42,00 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

11+14+15+2 : 

42 42,00

358 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 168,00 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

42*4 : 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 70 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

168 168,00

359 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 40,00 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

40 40,00

360 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 5,00 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

5 5,00

361 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 kus 1,00 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

1 1,00

362 968095001R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,  kus 84,00 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

42*2venkovní a vnitřní : 84,00

363 969011 R-02 Odstranění všech rozvodů(elektro,voda,kanalizace,topení,VZT) kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1 1,00

364 966068002R00 Demontáž dřev. stěn a konstrukcí s přemístěním dřevěných stěn, svislého 

pláště, šikmé stříšky a tahového komína

 částečná pro výměnu poškozených ploch

kus 2,00 0,00 15,00 0,00 801-5 RTS 20/ I Indiv

1koje 1.N.P. : 

1koje 4.N.P. plocha 71,19m2 : 

2 2,00

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

vnitrostaveništním ( položky -8150 a -8151 )

Stránka 71 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

365 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 98,00 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

19,921.N.P. : 

78,082.N.P. : 

98 98,00

366 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na 

maltu vápenou nebo vápenocementovou

m3 2,33 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

1,671.N.P. vybourání zazdívek otvorů : 

0,372.N.P. : 

0,293.N.P. : 

2,33 2,33

367 967031142R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na maltu cementovou m2 163,40 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

52,80vybourání špalet 1.N.P. : 

62,30vybourání špalet 2.N.P. : 

48,30vybourání špalet 3.N.P. : 

163,4 163,40

368 966013121R00 Vybourání části říms z Hurdis a desek železobetonových z tvárnic Hurdis, 

tloušťky do 150 mm, vyložených do 250 mm

m 112,76 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

112,76 112,76

369 966031 R-07 Bourání parapetů zděných m3 0,30 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

0,304 : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 

do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 72 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

0,304 0,30

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 0,00
370 978011191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %

m2 127,77 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

74,871.P.P. : 

18,632.N.P. : 

9,443.N.P.klenby : 

24,833.N.P. strop : 

127,77 127,77

371 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 1 422,77 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

442,291.N.P. : 

419,392.N.P. : 

452,613.N.P. : 

20,053.N.P. špalety : 

44,44.N.P. : 

4,444.N.P. špalety : 

21,254.N.P. komíny : 

18,342.N.P. špalety : 

1422,77 1 422,77

372 978015 R-01 Očištění vstupního portálu tl.vodou.doplnění spár,hydrofobizační nátěr kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

127 -tryskání tlakovou vodou,nanotechnologickým a chemickým čištěním 

včetně ošetřením impregnace : 
a hydrofobního nátěru : 

1 1,00

Stránka 73 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

373 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, 

tloušťky do 300 mm

m3 13,57 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

1,851.N.P. : 

7,332.N.P. : 

4,393.N.P. : 

13,57 13,57

374 978059511R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv 

materiálů, plochy do 1 m2

m2 108,17 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

108,171.N.P.,2.N.P.,3.N.P. : 108,17

375 976082141R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. objímek, držáků, věšáků, 

záclonových konzol, lustrových skob apod.

 ze zdiva betonového

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

1 1,00

376 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 554,73 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

554,73proškrábání spár : 554,73

377 978012191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 

%

m2 158,55 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

11,28+5,41+7,28+23,86+27,43+21,07+4,01+12,79+2,11+5,87+7,85+12,47+3,

57+13,553.N.P. : 
158,55 158,55

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 74 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

378 971033141R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 

mm, tloušťky do 300 mm

kus 96,00 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

96elektro : 96,00

379 973031324R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm

kus 135,00 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

135elektro : 135,00

380 974082212R00 Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn

 z malty cementové, šířky do 30 mm

m 540,00 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

540elektro : 540,00

381 974082214R00 Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn

 z malty cementové, šířky do 70 mm

m 87,00 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

87elektro : 87,00

Díl: 98 Demolice 0,00 0,00
382 981011316R00 Demolice budov prováděné postupným rozebíráním z cihel, kamene, 

smíšeného a hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %

m3 57,93 0,00 15,00 0,00 800-6 RTS 20/ I Indiv

43,73demolice přístavku : 

14,20krov přístavku s krytinou a prvky : 

57,93 57,93

Díl: H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 0,00

základovém nebo nadzákladovém,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 75 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

383 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních 

objektů včetně vnějších plášťů

 výšky do 12 m,  

t 252,35 0,00 15,00 0,00 801-4 RTS 20/ I Indiv

0,036+0,035+9,615+21,423+5,621+11,43+128,048+12,077+56,892+7,17 : 

252,347 252,35

Díl: M21 Elektromontáže 0,00 0,00
384 210220 R-03 Demontáže hromosvodu kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1 1,00

385 210200020RA0 Hromosvod pro rodinné domy kus 1,00 0,00 15,00 0,00 AP-M RTS 20/ I Indiv

188,06m,3x tyčový jímač,včetně napojení na stávající uzemnění : 1,00

386 210850185R00 Montáž kabelu sdělovacího TCEKFY C, 6 P 1, volně uloženého m 280,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

280včetně kabelu : 280,00

387 210850261R00 Montáž kabelu sdělovacího TCEKE, 1 P 1, volně uloženého m 200,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

200včetně kabelu : 200,00

388 210800115R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou m 40,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

40včetně kabelu : 40,00

389 210800106R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou m 1 270,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

oborů 801, 803, 811 a 812

vedení uzemňovací na povrchu objektů včetně svorek upevnění a připojení, bez nátěru, z drátů hromosvodových 11 343 D 8 mm 

včetně dodávky, vedení uzemňovací v zemi včetně svorek, propojení a izolace spojů z uzemňovacího pásku 30 x 4 mm včetně 

dodávky, svodový vodič z drátů hromosvodových 11 343 D 8 mm včetně dodávky včetně podpěr  a jejich dodávky, jímací tyč včetně 

upevnění na střešní hřeben včetně dodávky a držáku jímací tyče, svorky hromosvodové do dvou šroubů, tyčový zemnič včetně 

zaražení do země a připojení vedení, ochranné úhelníky s držáky do zdiva, označení svodů smaltovanými štítky nebo z umělé 

hmoty, napínací šroub s okem včetně vypnutí svodu, ochranné pospojování pevně uložené z mědi průřezu 4 - 16 mm.

Stránka 76 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

1270včetně kabelu : 1 270,00

390 210800113R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 10 mm2, uloženého pod omítkou m 184,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

184včetně kabelu : 184,00

391 910R00 Hzs -celková prohlídka el.rozvodu a zařízení hromosvodu do 1mil.kč kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1 1,00

392 900      RT9 HZS, programátor h 8,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

8 8,00

393 210190002R00 Montáž oceloplechové rozvodnice, do hmotnosti 50 kg kus 8,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

8 8,00

394 210010022R00 Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), z PVC, 

uložené pevně, průměr 23 mm,  ,  

m 760,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

760včetně dodávky EN  500 86-1141-2323/LPE-1 D 22,9mm : 760,00

395 210220002R00 Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a 

připojení, z drátů ocelových pozinkovaných  (FeZn), průměru do 10 mm, bez 

nátěru

m 20,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

20včetně drátu FeZn 10mm : 20,00

396 210010105R00 Montáž lišty elektroinstalační, z PVC, šířky do 40 mm, uložená pevně 

šroubováním

m 82,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

82včetně lišt : 82,00

397 210220301RT2 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky spojovací (SS) kus 4,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů,  

kontroly a dotažení spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů

Stránka 77 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

4včetně svorek : 4,00

398 210800547RT1 Montáž vodiče H07V-U (CY), 6 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky 

vodiče

m 210,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

210včetně vodiče : 210,00

399 210800549RT1 Montáž vodiče H07V-U (CY), 16 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky 

vodiče

m 42,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

42včetně vodiče : 42,00

400 210800105R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou m 1 420,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

1420včetně kabelu : 1 420,00

401 210800105RT1 Kabel CYKY 750 V 3Ax1,5 mm2 uložený pod omítkou m 110,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

110včetně kabelu : 110,00

402 905      R00 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 6,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

6 6,00

403 901      R00 Hzs-předběžná obhlídka     čl.17-1a h 76,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

76 76,00

404 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 41,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

41 41,00

405 908      R00 Hzs-práce výškových specialistů h 5,00 0,00 15,00 0,00 Prav.M RTS 20/ I Indiv

5práce ve výšce nad 3m : 5,00

Stránka 78 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

406 210100522R00 Ukončení kabelů MK,  , do průřezu 2 x 0,75 mm2 kus 456,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

456 456,00

407 210100003R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez 

do 16 mm2

kus 98,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

98 98,00

408 210100101R00 Ukončení drátů a lan včetně úpravy konce vodičů, odpomntování krytu 

svorkovnice, znovumontáže krytu svorkovnice, Al a Cu, průřez do 16 mm2

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

1 1,00

409 210100274R00 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, celoplastových, do 

průřezu 1x185 mm2

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

1 1,00

410 210110001R00 Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně 

zapojení, jednopólového,  , řazení 1

kus 27,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

27včetně spinače : 27,00

411 210110021R00 Montáž spínače nástěnného pro prostředí venkovní a mokré včetně zapojení, 

jednopólového,  , řazení 1

kus 8,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

8včetně spinače : 8,00

412 210110004R00 Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně 

zapojení, střídavého,  , řazení 6

kus 20,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

20včetně spinače : 20,00

413 210110005R00 Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně 

zapojení, křížového,  , řazení 7

kus 12,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

12včetně spinače : 12,00

Stránka 79 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

414 210110023R00 Montáž spínače nástěnného pro prostředí venkovní a mokré včetně zapojení, 

sériového,  , řazení 5

kus 2,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

2včetně spinače : 2,00

415 210111031R00 Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojení, venkovní,  , provedení 

2P+PE,  

kus 10,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

10včetně krabice : 10,00

416 210111011RT2 Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky 

kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC,  , provedení 2P+PE,  

kus 20,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

20včetně zásuvky komplet : 20,00

417 210111012R00 Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, průběžné zapojení,  , 

provedení 2P+PE,  

kus 109,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

109včetně zásuvky komplet : 109,00

418 210111031R00 Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojení, venkovní,  , provedení 

2P+PE,  

kus 3,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

3včetně zásuvky komplet : 3,00

419 210111501R00 Montáž vidlice domovní včetně zapojení, provedení 2P, 10 A kus 10,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

10včetně zásuvky komplet : 10,00

420 210201511R00 Montáž svítidla LED do bytových nebo společenských místností, stropního 

přisazeného,  

kus 86,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

86 86,00

421 210201512R00 Montáž svítidla LED do bytových nebo společenských místností,  , na jeden 

upevňovací bod

kus 47,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

s vestavěným LED modulem

Stránka 80 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

47 47,00

422 210201512R00 B /ir/n Svítidlo LED 58W/8100 kruhové stropní/nástěnné přisazené  IP40 s 

invertorem

kus 12,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

12 12,00

423 210201512R00 F/IR Svítidlo LED 60W /8100 kus 19,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

19 19,00

424 210201512R00 F/IR Svítidlo LED/žárovkové/zářivkové max 60W/IP44 kus 8,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

8 8,00

425 210201211R00 Montáž svítidla zářivkového do bytových nebo společenských místností, 

přisazeného, s jedním světelným zdrojem

kus 8,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

8montáže : 8,00

426 210201212R00 Montáž svítidla zářivkového do bytových nebo společenských místností, 

přisazeného, se dvěma světelnými zdroji

kus 8,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

8 8,00

427 210201R-02 Zkouška nouzových svítidel hod 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1 1,00

428 650511211R00 Měření intenzity osvětlení hod 2,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

2 2,00

429 210290 R-04 Podružný materiál,spojovací,kotvící,připojovací,závěsy,oka,asf.nátěry kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1 1,00

s vestavěným LED modulem

Stránka 81 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

430 35711715R skříň rozvodná kabelová rozvodná; přípojková (do 50mm2); typ výzbroje 1 

sada pojist.spodků vel.00; celoplastový z termosetu; konstrukce pro osazení 

do výklenku ve stěně; sad 1; pojistk.spodek nožový 00 (160A); způsob 

připojení konstrukční svorky a přístroje

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1 1,00

431 357116410 Rozvaděč RS- společná spotřeba  viz PD kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1 1,00

432 357116411 Rozvaděč bytový Rx viz PD kus 10,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

10 10,00

433 35711715 Přípojnice PHP/PLP kus 11,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

11 11,00

434 357116440 Rozvaděč RD -datový(19"rack 400x600x300mm,UPS,patch panel 

24,pomocné a ppodružné příslušenství

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1 1,00

435 357175 R-01 STA předpěťové ochrany kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1 1,00

436 34561406R svorka spojovací krabicová řady 273 se zásuvným svorkovým spojem pro 

plné vodiče, barva šedá, 5c svěrných míst

kus 110,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

110 110,00

437 354441165R svorka na vodovodní potrubí, pr.D 49mm, Js 1 1/2"; provedení nerez kus 6,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

6 6,00

Stránka 82 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

438 35441846R štítek označení, plast kus 114,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

114 114,00

439 34572308R páska stahovací 280x4,5; PA 100 ks 12,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

12 12,00

440 210800116R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou m 160,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

160 160,00

441 210800527R00 Montáž vodiče H07V-U (CY), 6 mm2, uloženého volně,  m 15,00 0,00 15,00 0,00 M21 RTS 20/ I Indiv

15montáž a dodávka kabelu pro vodivé přemostění plynoměru dle PD : 15,00

442 53821108 Sporák elektrický včetně osazení a montáže kus 10,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

10 10,00

Díl: M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 0,00 0,00
443 220260002R00 Krabice KP 68 ve zdi v přípraveném lůžku kus 132,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

132včetně krabic : 132,00

444 220260000R00 Krabice KU 68 ve zdi v přípraveném lůžku kus 52,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

52včetně krabic : 52,00

445 220260007R00 Krabice KO 125 ve zdi v přípraveném lůžku kus 16,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

16včetně krabic : 

16 16,00

446 222323306R00 Domácí telefon analog. 4+N, na úchyt.body kus 10,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

Stránka 83 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

10komplet s dodávkou : 10,00

447 220010331R00 Patník (odrazník) u stožáru kus 1,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

1montáž včetně dodávky : 

1 1,00

448 222010711R00 Přečíslování stožáru kus 1,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

1 1,00

449 38229515R tablo tlačítkové složení: 1 x modul, 2 x 10ti tlačít. modul, 1 x lišta zámková, 1 

x deska montážní; pro hovorovou komunikaci s domácím telefonem; 

tlačítkové moduly jsou osazeny jmenovkami a tlačítky pro vyzvonění 

příslušného domácího telefonu, osvětlení zabezpečují LED diody, Stlačení 

vyzváněcího tlačítka je doprovázeno zvukovou signalizací; tlačítka: 27 x 

vyzváněcí, 1 x osvětlovací; š = 330,0 mm; v = 205,0 mm; hl = 42,0 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1komplet s dodávkou : 1,00

450 38229006R zámek elektrický s aretací (páčka na mechanické odblokování); provozní 

napětí 6 až 8 V stříd., max 0,8 A V; provozní teplota  -30 až 40 °C; š = 20,0 

mm; v = 100,0 mm; hl = 61,0 mm

kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1komplet s dodávkou : 1,00

451 31678610.AR rozvodnice stožárová kus 1,00 0,00 15,00 0,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

1montáž s dodávkou : 1,00

Díl: S Přesuny sutí 0,00 0,00
452 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 363,29 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

123,497+147,654+37,715+38,18+12,467+3,775 : 363,29

Stránka 84 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

453 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím

t 363,29 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

363,288 : 363,29

454 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 726,58 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

363,288*23. a 4. N.P. : 726,58

455 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 363,29 0,00 15,00 0,00 800-6 RTS 20/ I Indiv

363,288 363,29

456 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a 

vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  

t 363,29 0,00 15,00 0,00 832-1 RTS 20/ I Indiv

363,288 363,29

457 979087007R00 Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí dřevěných, do 5000 m m3 19,58 0,00 15,00 0,00 801-5 RTS 20/ I Indiv

19,576 19,58

458 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 

17 01 02 z Katalogu odpadů

t 339,91 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

339,914 339,91

459 979990181R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 z Katalogu 

odpadů

t 0,02 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

0,023 0,02

460 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů t 19,58 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

19,576 19,58

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Stránka 85 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Hlavní aktivity 

Hlavní aktivity 

461 979951111R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm t 3,78 0,00 15,00 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

3,775 3,77

462 979082 R-05 Likvidace odpadů komplet s uložením na řízené skládce kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1elektro,řemesla : 1,00

Celkem 0,00

803.11 domy bytové typové 1-4 podlažní, bez občans. vybavení

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

JKSO:

Vedlejší aktivity projektu

Stránka 86 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 2

R: 1;

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 795 Vedlejší aktivity projektu 0,00 0,00
1 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace-výpomoce autojeřábem h 12,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

12 12,00

2 902R00 Hzs-dokumentace zkutečného provedení kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1 1,00

3 005121 R Zařízení staveniště kpl 1,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

1 1,00

Díl: M33 Venkovní úpravy zeleň 0,00 0,00
4 026621243 Keř růže kus 18,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

18 18,00

5 111201101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 80,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

80 80,00

6 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 531,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

531 531,00

7 181006111R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm-ohumusování m2 531,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

531 531,00

8 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 531,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

531 531,00

9 184602123R00 Výsadba sazenic+jamka D 50/hl. 60 cm zab.zem.3 kus 18,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

18 18,00

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Vedlejší aktivity 

Vedlejší aktivity 

Stránka 87 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 2

R: 1;

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Vedlejší aktivity 

Vedlejší aktivity 

10 185804111R00 Ošetření vysázených keřů m2 18,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

18 18,00

Celkem 0,00

803.11 domy bytové typové 1-4 podlažní, bez občans. vybavení

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 88 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020013

O: 3

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M43 Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00
1 722264111R00 Vodoměr bytový -měření kus 24,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

24 24,00

2 736336926R00 Měřič tepla nom průtok 0,6m3/h kus 10,00 0,00 15,00 0,00 RTS 20/ I Indiv

10 10,00

3 5928 R-31 Pamětní deska 600/400 kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1 1,00

4 74910 R-30 Propagační panel EU 2000/1500 kus 1,00 0,00 15,00 0,00 Vlastní Indiv

1 1,00

Celkem 0,00

803.11 domy bytové typové 1-4 podlažní, bez občans. vybavení

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

Sociální bydlení města Liberec 

Nezpůsobilé náklady 

Nezpůsobilé náklady 

JKSO:

Stránka 89 z 89Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


